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AW3EJNIb TEHEPATOP TSS SDG 5000EHA

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Mogenb

Cepus

MoLWHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMabHas, KBA
KoathhnumeHT MoWwHOCTH
Hanps»xexue (B)

KonuyecTso a3

YacTora, 'y

HoMuHanbHbIN TOK (A)

06bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Bua Tonnvea

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)
WcnonneHne

CTeneHb 3aluThbl

Twun 3anycka

TSS SDG 5000EHA
SDG

5

5

55

5,5

1

230

1

50

27

15

1.7

Lm3enb

84

OTKpbITOE

P23
py4HoOW/3neKTpocTapTep

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 8.8

KonnyectBo po3seTtok 230B

Knemmbl o151 3apsiiku akkymynaTopa
BosbTMeTp

Mogpenb gsuratens

MowyHocTb auratens, kBT/n.c.

KomnnekTaums

KonnyecTtso LnaMHApoB

Pabo4ui 06bém asuratens (n)
YacToTa BpalleHns KoneHsana (06/MuH)
Cuctema oxnakKAeHus

TakTHOCTb ABUraTens

EmKoOCTb MacnsHoil cuctemsi (1)
PekomeHayeMbIli TN Macnia
YcTaHOBNEHHbI akkyMynsTop Ah/V
[laTynK ypoBHS Tomnavea
Fnywutens

Macca, kr

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)

2

na

na

C188FD

7,5/10,2

JneKTprUYeckas BUiKa, pasbeM Ais

ABP, KOMMNEKT NPOBOLOB, PY4KU U
Konéca

1

0,456

3000
BO34yLWHas
4

1.7

10W-30
18/12

na

na

114
707x525x647

ApTtukyn: 077012

Oc Tb: KBT / Pe3ep MOLLHOCTL: 5,5 KBT
Hanpsxenue: 230 B

OBuratenn:

lFenepaTtop:

FapaHTusa: 12 mec.

MopTaTuBHble AnsensreHepaTopbl TCC - aBTOHOMHbIE 31EKTPOCTaHLNN, NPeAHa3HaYeHHbIe ANs
MCMO/Ib30BaHNSA B Ka4eCTBE UCTOYHNKA INEeKTPONMTaHNs HanpskeHuem 230B (ogHodasHble),
yacTtoTon 50 ['u. O6nacTe NnpuMeHeHns MPUMEHSAIOTCSA B KOMMEPYECKNX U COLMabHbIX
opraHn3aumsx, cneunanbHblx cnyxbax, YacTHOM cekTope. OCHOBHblE Chepbl: *CTPOUTENLCTBO
1 TOProB/Is; *CEPBUCHBIE U aBapUitHbIe CTyXK6bl; *TYpPU3M 1 OTAbIX; *4aCTHblE AOMOBIAAEHUS
FapaHTum Ha Bce nopTaTuBHble Ansenb-reHepaTopsl TCC npefocTaBnseTcs rapaHTus 12
Mecsiues. [1ocTaBKa 3anacHbIX YacTel, rapaHTUHOe U NoCTrapaHTuiiHoe o6cnyxxmBaHue
0CYyLLECTBNAETCA COBCTBEHHBLIM CEPBUCHBIM LieHTpoM K TCC. OTAMYMTENbHbIE 0COBEHHOCTH
*ABUraTesb OﬂHOLlVI}'IVIH,ELpOBbII;I HeTpreXTaKTHbII;I, C BO34YLWHbIM TUMOM OXJTaXXAEHUSA.
SNeKTPOHHbIE PErynsaTopbl HaNpPsXXeHNs obecneynBatoT BbICOKUI YPOBEHb CTabUNBLHOCTY
BbIXOLLHOTO HaMpsKeHUs N YCTONYNBOCTb K neperpyskam. Ans 3aluThl OT Neperpysok u
KOPOTKOI0 3aMblKaHWs NPUMEHAETCS TEMNJI0BO aBTOMaTUYECKMIA BbIKIOYATENb; * TOMINBHbIA
6ak yBenmyeHHoro obbema obecneymBaeT aBTOHOMHYIO paboTy arperaTta B TedeHue 9-10
4acos. BCTpOeHHbII;I [aT4YUK YPOBHS TOMNJIMBA MNO3BONAET OCYLLEeCTBIATh BI/I3ya!1beIVI KOHTPOJIb
ocTaTka Tonnvea B 6ake. ﬂpm MOHWXeHUN faB/ieHNsa Macsia HxKe AonyCcTUMOoro ypoBHa Ha
naHenn ynpasfieHns 3aropaeTcs CUrHabHas namna; *B NaHenn ynpasneHns
3NeKTPOCTaHLMel TakKe YCTaHOBEHbI CHETYNK MOTO4ACOB, A1l OAHOMA3HbIX CTaHLMA 2
po3eTKW ANs anekTponuTaHua notpebuteneit 230B, BbIXOA NUTaHUA NOCTOSAHHOIO Toka 12 B n
KnemMma 3a3eMneHns.
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